Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Гуранская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

                     ___31.10.2023_                                             № _147

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

На основании приказа МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений» от 07.09. 2023 г. № 178 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном

году» был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников.

Олимпиада проводилась по 16 предметам: информатика, физическая культура, ОБЖ,

русский язык, литература, история, обществознание, право, математика, физика,

биология, химия, география, астрономия, технология, английский язык.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по УВР Рабецкой В.А.:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2023/24 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гуранская средняя

общеобразовательная школа»

             Н.Н. Гарус
  (подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение 1

к приказу МОУ «Гуранская СОШ»

от _31.10.2023_ № _147_

Список

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

Образовательное мероприятие: Физическая культура

№

п/п

Фамилия, Имя,

Отчество

Кол-

во

балло

в

Статус Класс  ФИО учителя

1. Любочкин

Константин

Юрьевич

96 Победитель

школьного

этапа

10 Лапин С.Г., учитель

физической культуры

2. Богданова

Вероника

Сергеевна

92 Победитель

школьного

этапа

10

3. Химко Николай

Михайлович

90 Победитель

школьного

этапа

8а

4. Аввакумова

Кристина

Андреевна

85 Победитель

школьного

этапа

7

5. Аксючиц Михаил

Сергеевич

82 Победитель

школьного

этапа

10

6. Барановский Егор

Алексеевич

80 Победитель

школьного

этапа

8б

Образовательное мероприятие: Русский язык

№

п/п

Фамилия, Имя,

Отчество

Кол-во

баллов
Статус

Класс  ФИО учителя

1. Богданова

Вероника

Сергеевна

89 Победитель

школьного

этапа

10 Любезнова Г.Ю., учитель

русского языка и

литературы

2. Сорокина Арина

Павловна

56 Призер

школьного

этапа

7 Сорокина А.Н., учитель

русского языка и

литературы

Образовательное мероприятие: Обществознание

№

п/п

Фамилия, Имя,

Отчество

Кол-во

баллов

Статус Класс  ФИО учителя

1. Романова Ксения

Романовна

82 Победитель

школьного

этапа

9 Шалякина Н.Г., учитель

истории и обществознания

2. Умрик Кирилл

Денисович

71 Призер

школьного

этапа

9

3. Богданова Вероника

Сергеевна

68 Призер

школьного

этапа

10

4. Яшкина Анна

Дмитриевна

55 Призер

школьного

этапа

8б

Образовательное мероприятие: Основы безопасности жизнедеятельности

№
п/п

Фамилия, Имя,
Отчество

Кол-во
баллов

Статус
Класс  ФИО учителя

1. Ушакова Полина
Михайловна

88 Победитель
школьного
этапа

11 Белоусов Н.М., учитель ОБЖ

2. Ницко Роман
Алексеевич

82 Победитель
школьного
этапа

9

3. Любочкин
Константин Юрьевич

81 Победитель
школьного
этапа

10

4. Барановская Дарья
Алексеевна

79,5 Победитель
школьного
этапа

11

5. Умрик Кирилл
Денисович

78 Победитель
школьного
этапа

9

6. Тарасов Евгений
Игоревич

70 Призер
школьного
этапа

11

7. Нестеренко Сергей
Владимирович

67,5 Призер
школьного
этапа

11

8. Яковеня Сергей
Сергеевич

58 Призер
школьного
этапа

9